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R$

R$

RECEITA RS RS DESPESA
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA 7.210.000,00 EE:ZE?_\?SEC;\ERAESJEE SOCIALS
CONTRIBUICOES 125.000,00
RECEITA PATRIMONIAL 389.000,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES 48.655.000,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 860.000,00 SUB TOTAL
(R) DEDUCOES DO FUNDEB -6.074.000,00
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE
51.165.000,00
SUB TOTAL TOTAL
TOTAL

51.165.000,00 DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

22.475.900,00
27.641.100,00

50.117.000,00
1.048.000,00

51.165.000,00

488.000,00
550.000,00
1.038.000,00
210.000,00
1.248.000,00

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 1.048.000,00 AMORTIZACAO DA DIVIDA
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 200.000,00 SUB TOTAL
SUB TOTAL 200.000,00
RESERVA DE CONTINGENCIA
TOTAL 1.248.000,00
TOTAL
RESUMO
RESUMO
RECEITAS CORRENTES 57.239.000,00
DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE -6.074.000,00 DESPESAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL 200.000,00 DESPESAS DE CAPITAL
TOTAL DE RECEITAS 51.365.000,00 RESERVA DE CONTINGENCIA
TOTAL DE DESPESA
TOTAL 51.365.000,00

TOTAL

50.117.000,00
1.038.000,00
210.000,00

51.365.000,00

51.365.000,00
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